
 

 
 

 

 
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ, НАУКИ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ 

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

Государственное казенное общеобразовательное учреждение 

«Школа-интернат  № 86» 
 

П Р И К А З 

01.09.2022 г.                                                                                                              №   177 – о 

г.Нижний Новгород 

 
О формировании наставнических пар (групп)   
 

В соответствии с планом реализации целевой модели наставничества в ГКОУ «Школа- 
интернат №86» на 2022-2023 учебный год, 

  

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Сформировать следующие наставнические пары (группы), согласно приложения 1.   

2. Куратору наставнических пар – Горяшовой Е.В., заместителю директора: 

     2.1.поддерживать наставнические пары в разработке собственных дорожных  карт, 
коррекции и отслеживании результатов;  

    2.2.отслеживать реализацию плана дорожной карты;  

    2.3.отчитываться руководителю образовательной организации о реализации цикла 
наставнической работы.   

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.   

 

 

Директор                                                         Орлова Ю.А.  

  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение 1 к приказу №177-о от 01.09.2022г. 

 

 

 

Ф.И.О. наставника, 

должность, категория 
класс Ф.И.О. наставляемого, должность 

1 

Зайцева Ольга Николаевна - 

учитель – дефектолог, 

высшая категория 

1Г класс 
Крюкова Анастасия Андреевна - 

учитель  

2. 

 Архипова Наталья 

Николаевна - 

учитель – логопед, 

высшая категория 

 
Кашина Евгения Александровна - 

учитель-логопед 

3. 

Савельева Светлана 

Анатольевна - учитель, 

высшая категория 

1А класс 
Жаркова  Надежда Сергеевн а- 

тьютор 

4. 

Конева Надежда Семеновна 

- учитель 

первая категория 

1Б класс 
Зейналова Екатерина Алексеевна 

- тьютор 

5. 

Стукалина  Мария 

Андреевна - учитель, 

первая категория 

4Б класс 
Селандина Полина 

Александровна - тьютор 

6. 

Гаврилова Ольга Андреевна 

- учитель, классный 

руководитель, 

первая категория 

9А класс 
Потапенко Иван - ученик 9А 

класса 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

  

 
 

 

    

№п

/п  


		2022-11-10T14:53:52+0300
	Орлова Юлия Александровна




